grinorum cum horto et terris, campum in urbe Tripolis et massariam (?), ecclesiam Latinam parochialem Laodiceae, ecclesiam S. Nicolai cum possessionibus, dimidiam partem theatri et horti, qui in eo est, casalia in territorio Antiochiae Leotreh et Soccam (Scotithet et Jovan) cum molendinis juxta territorium illorum casalium et terras cum decimis, Latinam Antiochiae cum horto ejusque decimis, in suo (chice??) ecclesiam S. Johannis, hortum et terram, casale Faxias (Fardo), casale Valcorenum (Valtorentum), X libras piscium in piscaria agresti, XL solidos in portu Emmae singulis mensibus accipiendo, in urbe Sidon II casalia cum pertinentiis, in castello Arabiae IV carrucatas terrae et domus et in Geram (ingeros) VI carrucatas terrae et domos . . . (Ex archiv. civic. Panormitano 9 ed. R. Röhricht in N. Archiv XIV, p. 202—205; cf. ejusdem explanationes geographicas in ZDPV. XII, p. 33—34, et Berlière, p. 124—130, 263—265; Comte Riant, La donation, p. 178—179). || Hoc privilegium confirmavit Alexander III (8 Mart. 1173) fere iisdem verbis Riccardo abbati, quod ex antedicto archivio collatum reperias in N. Archiv l. c.; varias lectiones inde desumptas et uncis inclusas textui nostro injunximus. Memoria dignum est, quod Jan. 1186 Bernardus, dux Saxonie et comes Ascellariae, monasterio S. Mariae latinae possessiones a fratre suo Theoderico peregrinante concessas confirmat (Cod. diplom. Anhalt. I, p. 475—476, No. 648) et (10 Febr. 1267) Otto I et Henricus III, comites Aschariae, eidem ecclesiam de Asterendorp a patre Henrico II concessam confirmant (ibid. II, p. 235, No. 323). De ecclesia S. Mariae Latinae Siciliae cf. Pirrus, Sicilia sacra II, p. 1244—1247. 331

1158 post Sept. 1, ind. VII. — Amalricus, comes Ascalonis, precibus Hugonis de Hybelino et consensu fratrum ejus Balduini et Barisani, sororis Hermengardis, matris Alois, avunculorum Philippi de Neapoli, Guidonis Francigenae, Henrici Bubali sigillo confirmat, eundem Hugonem III milibus bisantiorum casalia Huetdebes et Deirmuesim cum omni plenitudine, quam ex dono piae memoriae patris ejus Barisani Muisse Arrabit ejusque filius Georgius habuerunt, postquam dictus Arrabit ad suam voluntatem pro dictis casalibus cambium acceperit, captivitatis redemptione compulsum canonicis S. Sepulchri vendidisse scilicet consensu supra dictorum et cognatorum Philippi de Caphran (Cafran) ejusque fratrī et Petri de Teillei¹⁾ necnon pro aetate minoribus (Stephania, Hugonis sorore, et nonnullis hereditibus dicti Arrabit) constitutorum scilicet Hugonis de Ybelino (Hybelino), Balduini, fratrī dicti Muisse Arrabit ejusque filii Georgii, Simonis de Aia (Haia), Ordeleti ejusque filii Stephanī, Adami de Orgeol, Nicholai de Hibellino (Hybelino), Hosmundi, Radulfi, fratrī ejus, Leberti, Pagani de Rohais, Philippi de Caphran (Cafran). — (Ricardus), episcopus Andriae, Gaufridus, abbas Templi, Gunterius, prior Montis Syon; de hominibus regis: Adam Niger ejusque frater Fulcho, Robertus de Retest; de hominibus Amalrici: Simon de Hosdenc, Jocelinus de Samusach (Samusac) ejusque frater Balduinus, Gerbertus, Guibertus, Albertus, Guillelmus de Tiro (Tyro), Guillelmus de Tiberiade (Tyberiade), Leveraldus, Giraldus (Girardus) de Rum(m)inhi; de stipendiariis Amalrici: Galerius de Haino, Guillelmus de Rumhe, Albertus de Guarch, Robertus de S. Kavileffo, Fulco; de burgen-sibus regis: Hugo saliens in bonum, Goffredus Turonensis (Rozière, p. 120—123, No. 60; Migne, p. 1156—1157; cf. Wauters II, p. 411). 332